
２０２４年１２月 

お得意先様各位 

株式会社 琉薬 

営業本部 

立津 太司 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 早速ですが、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 お得意先様にご不便をお掛けいたしますが、健全な事業継続のためにも何卒ご理解ご協力を

くださいますようお願い申し上げます。 

 今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

・年末年始休業日：２０２４年１２月２８日（土）～ ２０２５年１月５日（日） 

・１月６日（月）より、通常営業を開始いたします。 

 

２０２４年 １２月 ２０２５年 １月 

２７ ２８ ２９ ３０ ３１ １ ２ ３ ４ ５ ６ 

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

平
常
通
り
営
業 

通
常
土
曜
日
対
応 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

休 

業 

平
常
通
り
営
業 

 

以上 

 

※月初分や 1月分の伝票に関しましては、12月 29日に発注いただきますと 

請求月が変更されますので、ご注意のほどよろしくお願いいたします。 


